Por medio de la presente me permito certificar que el señor EDGAR BECERRA
ORDOÑEZ identificado con cedula de ciudadanía No. 6388888 quien se encuentra
laborando en esta entidad en el cargo de Conductor desde el 2 de febrero del 2021
hasta la fecha, por medio de contrato fijo, con una asignación salarial mensual de
un millón trescientos mil pesos ($1.300.000). M/cte. 

Se expide a solicitud del interesado, a los veintinueve (29) días del mes de agosto
del dos mil veinticuatro (2024).

María Alejandra Ordoñez 
Talento Humano 
Ten Transportes S.A.S 
900449241-1